GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura da Cidade do Paulista
Praça Agamenon Magalhães, S/N – Centro – Cidade do Paulista – PE -  CEP: 53401-441

Fone: (081) 3433-1599 - CNPJ 10.408.839/0001-17

Ofício nº 025/2025 – GP

Paulista, 29 de Janeiro de 2025.

Ilmo. Senhor
Valdeci Fernandes Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas
Do Estado de Pernambuco.
Nesta

Estamos encaminhando a esta Colenda Corte de Contas do Estado de Pernambuco – TCE – PE,

a Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal do Paulista – Contas de Governo, relativo ao

exercício de 2024, e declaro que as mesmas estão em conformidade com a Resolução TC nº 269/2024.

Atenciosamente,

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

O
 R

A
M

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f080f436-5926-4e59-b394-138e3a99b4db